Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO NO 1900/2011 Em 11 de outubro de 2011.

-
--,
(11
(11
01<
LIl Z

-~ -Z'<
1010
IOLIl
CO ...
•• Z
OI LIl
Z Z

O~
lo( D::
00
0(0
u<_LIl
CID::
ZLll->

•

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. em resposta às
Indicações números 865/11 e 922/11. ambas de autoria do Vereador TENENTE
SANTANA. comunicamos. conforme informações prestadas pela Gerência de
Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos. que o
responsável pelo terreno indicado foi intimado e posteriormente multado em
razão da falta de limpeza do local. No entanto. diante do imóvel encontrar-se
fechado. os serviços não podem ser realizados pelo municipio para posterior
Cobrança do proprietário.

Na oportunidade. renovamos os protestos de
nosso apreço e estima.

Atenciosamente.

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB·IGo.36.14O/11-39.1181111